

## Synlig økologirådgivning på Agromek 2012

*Økologi-delen af standen hos Videncentret for Landbrug bød på gratis rundvisninger med fokus på ukrudtsbekæmpelse og rådgivningsservice.*

Promilleafgiftsfonden for landbrug

Videncentret for Landbrug bød på foredrag og gratis rundvisninger med fokus på ukrudtsbekæmpelse og økologi på Agromek 2012. Og de besøgende kunne få sig en snak med formanden for Økologisektionen i Landbrug & Fødevarer Uffe Bie på standen.

- Vi satte fokus på ukrudtsbekæmpelse på vores del af standen, og vi er glade for fremmødet på standen og vores aktiviteter, fortæller informationskonsulent Tomas Fibiger Nørfelt, Videncentret for Landbrug, Økologi, der har koordineret økologi-delen af standen.

### Økologi rundrundvisninger på Agromek

På rundvisningerne kunne man få en uforpligtigende snak med en erfaren økologikonsulent og samtidig opleve de tekniske løsninger, som økologien byder på. Der blev gennemført fem rundture i løbet af Agromek. Det blev budt på en økologisk forfriskning efter rundvisningerne på standen hos Videncentret for Landbrug, hvor man blandt andet blev præsenteret for de nye DLBR Dansk Økologi faktark om rodukrudd.

### Økologi på standen, B2112

Fredag den 30. november 2012 deltog Uffe Bie, formanden for Økologisektionen i Landbrug & Fødevarer på standen, og der var flere som brugte muligheden for at få en direkte snak omkring de aktuelle udfordringer/muligheder for økologiske landbrug, når det gælder politik og rådgivning.

Udover at lede rundturene bemandede konsulent Lars Egelund Olsen, Videncentret for Landbrug, Økologi økologi-standen i løbet af Agromek.

Fredag den 30. november 2012 kl. 11.00–11.45 gennemførte Økologi et oplæg på Agromek Speakers Corner ved konsulent Camilla Kramer og konsulent Lars Egelund Olsen, Videncentret for Landbrug, Økologi.

[Læs om økologi på Agromek 2008.](#)

[Læs mere om økologi på Agromek 2012.](#)



Lars Egelund Olsen, Videncentret for Landbrug, Økologi holder oplæg på Agromek Speakers Corner. Foto: Camilla Kramer, Videncentret for Landbrug, Økologi



Uffe Bie, formanden for Økologisektionen i Landbrug & Fødevarer i samtale med besøgende på standen. Foto: Camilla Kramer, Videncentret for Landbrug, Økologi